

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
Elektromontáže							
Silnoproudá elektroinstalace							
Kabely							
BEZHALOGENOVÉ SILOVÉ KABELY S TRÍDOU B2caS1d0							
Praňladur-J, 1-CXKH-V P60R 3x1,5 RE , pevně, včetně kabelových příchyttek	m	120,00	57,61	6 913,20	127,63	15 315,60	22 228,80
Kabely - celkem				6 913,20		15 315,60	22 228,80
Svítlidla							
Svítlidla nouzová							
Nouzové svítidlo v projektu označené "NP2" Piktogram s pomocným zdrojem, LED 1+1W, IP65, VARIO 2 RZ1 plus S3	ks	9,00	3 900,00	35 100,00	650,00	5 850,00	40 950,00
Nouzové svítidlo v projektu označené "NB2"							
Nástěnné bezpečnostní, LED 3W, IP65, SHAPE SL S3	ks	1,00	5 676,00	5 676,00	650,00	650,00	6 326,00
Svítlidla - celkem				40 776,00		6 500,00	47 276,00
							0,00

Krabice se zachováním funkce při požáru, vč.svorkovnice a zapojení, KSK 125 PO	ks	1,00	849,42	849,42	260,00	260,00	1 109,42
PRŮRAZ ZDÍVEM							0,00
O tloušťce 450mm	ks	5,00		0,00	320,00	1 600,00	1 600,00
PRŮRAZ STROPEM	ks	5,00		0,00	956,00	4 780,00	4 780,00
							0,00
VYSEKANI RYH VE ZDIVU							
- HLOUBKA 30mm							
Sire 30 mm	m	60,00		0,00	69,89	4 193,40	4 193,40
							0,00
LIKVIDACE ODPADU							
Hrubý úklid během stavby - HZS	kpl.	10,00		0,00	450,00	4 500,00	4 500,00
							0,00
HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY							
Demontáže stávajícího zařízení - HZS	hod	20,00		0,00	500,00	10 000,00	10 000,00
							0,00
Silnoproudá elektroinstalace - celkem				48 538,62		47 149,00	95 687,62
							0,00
Podružný materiál				3 500,00			3 500,00
Elektromontáže - celkem				52 038,62		47 149,00	99 187,62
							0,00

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		52 038,62
Montáž - práce		47 149,00
Mezisoučet 1	0,00	99 187,62
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		0,00
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	0,00	99 187,62
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 1,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		99 187,62
Vedlejší náklady		
GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 1,50% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		99 187,62
Základ a hodnota DPH 21%	99 187,62	20 829,40
Základ a hodnota DPH 12%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		120 017,02

